




FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
AVENIDA DA MATRIZ, S/N

CENTRO

FORMOSA DO RIO PRETO - BA

CNPJ: 09.505.077/0001-98

NOTA DE LIQUIDAÇÃO
Proc. Adm: 170/2018 Empenho: 203 / 4184 Liq: 30101753 Exerc.: 2020 Tipo: Estimativa Crédito: Orçamentário e Suplementar

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 0206001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Modalidade: PP-026-2018 - Pregão Presencial

Função: 10 - SAÚDE Contrato: 133-2018-OESTE FORTE LTDA - EPP

Sub-Função: 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL Convênio:

Programa: 012 - MAIS SAÚDE PARA NOSSA GENTE Cat. da Despesa: 33903099 - MATERIAL DE CONSUMO - OUTROS

Ação: 2034 - GESTÃO DAS AÇÕES, AMPLIAR, FORTALECER E APOIAR

PROC. E UNIDADES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL

E HOSTPITALARES

Incorporação:

Elemento: 3.3.9.0.30.00.00 - Material de Consumo Desp. de Pessoal:

Fonte: 14 - SUS  
Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual Saldo Anterior do Empenho SubEmpenho Saldo Atual do Empenho

441.500,00 1.000,00 440.500,00 3.520,00 3.520,00 0,00

CREDOR

R.Social/Nome: 27644 - OESTE FORTE LTDA - EPP Endereço: AV. ENEDINO ALVES DA PAIXAO N° 2926 QD. 01 LT. 03

C.N.P.J/CPF: 03.365.682/0001-24 R.G.: Bairro: LOT. SANTA CRUZ

I.M.: I.E.: Cidade/UF: LUIS EDUARDO MAGALHAES / BA

Banco: Agência: Conta:

HISTÓRICO / ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

DESPESA COM AQUISIÇAO DE OXIGENIO MEDICINAL QUE SERAO DESTINADOS P/ ATENDER AS NECESSIDADES DO ENFRETAMENTO DA EMERGENCIA DE

SAUDE PUBLICA DE IMPORTANCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVIRUS- COVID- 19 DESTE MUNICIPIO, CONF. OFICIO Nº 3438/2020 DE ACORDO

TERMO ADITIVO EM ANEXO.

Data do Empenho: 02/01/2020 Data do Sub Empenho: 05/11/2020 Data da Liquidação: 10/11/2020

Valor Bruto: 3.520,00 Valor Bruto por Extenso: Tres Mil Quinhentos e Vinte Reais

RETENÇÃO

Total da Retenção: 0,00

DOCUMENTO COMPROBATÓRIO: NOTA FISCAL

Número do Documento: 000048545 - Série: 001 - Sub-Série: - Data de Emissão: 05/11/2020 - Data de Validade: 3.520,00

Total do Documento: 3.520,00

Valor Líquido: 3.520,00 ( Tres Mil Quinhentos e Vinte Reais)

DECLARO QUE ESTE MATERIAL(AIS) FOI(RAM) RECEBIDO(S) E

REGISTRADO(S) NO LIVRO PRÓPRIO QUE O(S) SERVIÇO FOI(RAM)

PRESTADO(S) CONFORME DOC. COMPROBATÓRIO ANEXO.

DECLARO QUE A DESPESA RELATIVA À NOTA DE EMPENHO SUPRA ESTÁ LIQUIDADA,

PODENDO EFETUAR O PAGAMENTO.

   
  

 

                                                                                                                                                                 

  Elzimaria Bomfim Ribeiro de Matos

  RG_0872258165_SSP/BA

  Liquidante

Login: lucimario Empenho: 203 / 4184

ELZIMARIA 
BOMFIM 
RIBEIRO DOS 
SANTOS:92669
395520

Assinado de forma digital por 
ELZIMARIA BOMFIM RIBEIRO DOS 
SANTOS:92669395520 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CPF A1, ou=VALID, ou=AR 
SOLIMOES CERTIFICADORA, 
ou=22759531000103, cn=ELZIMARIA 
BOMFIM RIBEIRO DOS 
SANTOS:92669395520 
Dados: 2020.11.10 10:57:50 -03'00'
















